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4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00 Receitas 18.045.494,93
4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00 Receitas Correntes 13.460.715,29
4.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00 Contribuigdes 3.194.003,32
4.1.2.1.0.00.0.0.00.00.00 Contribui¢cdes Sociais 3.194.003,32
4.1.2.1.8.00.0.0.00.00.00 Contribuigdes Sociais especificas de Estados, DF, Muni 3.194.003,32

4.1.2.1.8.01.0.0.00.00.00 Contribuicdo do Servidor Civil para o Plano de Seguric 3.194.003,32

4.1.2.1.8.01.1.0.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil Ativo 3.129.650,48

4.1.2.1.8.01.1.1.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil Ativo - Principal 3.129.650,48

4.1.2.1.8.01.1.1.01.00.00 CPSSS do Servidor Civil Ativo Principal - PMQB 3.097.918,43

4.1.2.1.8.01.1.1.02.00.00 CPSSS do Servidor Civil Ativo Principal - CMQB 31.732,05

4.1.2.1.8.01.2.0.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil Inativo 64.352,84

4.1.2.1.8.01.2.1.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil Inativo - Principal 64.352,84

4.1.2.1.8.01.2.1.01.00.00 CPSSS do Servidor Inativo - Principal 64.352,84

4.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.0.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.4.0.00.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.00.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.01.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.02.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.03.00.00
4.1.3.2.1.00.4.1.04.00.00
4.1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.00.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.0.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.0.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.1.00.00.00
4.1.9.2.2.99.1.1.03.00.00
4.7.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.8.00.0.0.00.00.00
4.7.2.1.8.03.0.0.00.00.00
4.7.2.1.8.03.1.0.00.00.00
4.7.2.1.8.03.1.1.00.00.00
4.7.2.1.8.03.1.1.01.00.00
4.7.2.1.8.03.1.1.02.00.00
4.7.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.9.9.0.00.0.0.00.00.00
4.7.9.9.0.01.0.0.00.00.00
4.7.9.9.0.01.1.0.00.00.00
4.7.9.9.0.01.1.1.00.00.00
4.7.9.9.0.01.1.1.01.00.00
4.7.9.9.0.01.1.1.03.00.00

Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios
Juros e Corregdes Monetarias
Remuneragéo dos Recursos do Regime Préprio de |
Remuneragédo dos Recursos do Regime Proprio d
Remuneragéo dos Investimentos do RPPS em F
Remuneragéo dos Investimentos do RPPS em F
Remuneragéo dos Investimentos do RPPS em F
Remuneragéo dos Investimentos do RPPS em F
Outras Receitas Correntes
Indenizagdes, Restituigdes e Ressarcimentos
Restituicbes
Outras Restituigbes
Outras Restituicées
Outras Restituigdes - Principal
Restituigdes por pagamentos indevidos
Receitas Correntes - Intra Orgamentarias
Contribuigdes
Contribui¢cdes Sociais
Contribuigdes Sociais especificas de Estados, DF, Muni
CPSSS Patronal - Servidor Civil - Especifico de EST/I
CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo
CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal
CPSSS Patronal -Servidor Civil Ativo -Principal -
CPSSS Patronal -Servidor Civil Ativo -Principal -
Outras Receitas Correntes
Demais Receitas Correntes
Aportes Periédicos para amortizagéo de Déficit Atuarie
Aportes Periddicos para amortizagdo de Déficit Atua
Aportes Periédicos para amortizagéo de Déficit At
Aportes Periddicos para amortizagéo de Déficit /
Aportes Periddicos para amortizagéo de Déficit /

Quatro Barras, 25/08/2020

10.259.215,97
10.259.215,97
10.259.215,97
8.283.530,82
38.990,74
113.002,25
1.823.692,16

7.496,00
7.496,00
7.496,00
7.496,00
7.496,00

2.910.711,82
2.910.711,82
2.910.711,82
2.910.711,82
2.872.628,06

38.083,76

1.674.067,82
1.674.067,82
1.674.067,82
1.605.737,67

68.330,15

10.259.215,97
10.259.215,97

7.496,00
7.496,00

4.584.779,64
2.910.711,82
2.910.711,82

1.674.067,82
1.674.067,82

Total: 18.045.494,93
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